
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ
630 88 ΝΙΚΗΤΗ

Νικήτη, 30/05/2011

Αριθ. πρωτ. 7762

ΘΕΜΑ:  Έγκριση  διενέργειας  της  προμήθειας  «Προμήθεια  Σωλήνων  Ύδρευσης», 

προϋπολογισμού 45.000,00ευρώ, με πρόχειρο διαγωνισμό.

Α Π Ο Φ Α Σ Η (86/2011)
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010: «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006: «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».

3) Τις  διατάξεις  της παρ.  10 του άρθρου 3 και  των παρ.  4,  5  και  6  του άρθρου 23 της υπ’ 

αριθμ.11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.ΤΑ.).

4) Την περίπτωση γ΄ της παρ. 12 του άρθρου 2 του Ν.2286/1995.

5) Την  αριθμ.  Π1/3305/03.11.2010  (Φ.Ε.Κ.  1789/Β΄/12.11.2010)  απόφαση  του  Υφυπουργού 

Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας.

6) Το γεγονός ότι  η δαπάνη της προμήθειας  δεν υπερβαίνει  το ποσό των 60.000 ευρώ, κατά 

κωδικό αριθμό είδους του αρχείου ειδών του Ενιαίου Προγράμματος Προμηθειών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε  τη  διενέργεια  της  προμήθειας:  «Προμήθεια  Σωλήνων  Ύδρευσης», 

προϋπολογισμού 45.000,00ευρώ, με πρόχειρο διαγωνισμό.

Β. Η ανάθεση της προαναφερθείσας προμήθειας, θα γίνει με νέα απόφαση, αφού προηγηθεί 

απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών, τον καθορισμό των 

όρων του πρόχειρου διαγωνισμού και τη διάθεση της αναγκαίας πίστωσης, καθώς και η γνωμοδότηση 

της Επιτροπής Αξιολόγησης.

Ο Δήμαρχος

Ιωάννης Τζίτζιος

ΑΔΑ: 4ΑΘΝΩ1Φ-Φ


